
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01O90TL*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01O90TL 

       
 

  
 Společnost „HSM + ChT – Rekce mostu 
 ul. Mostní“ 
 Vedoucí společník: 
 Hroší stavby Morava a.s. 
 Hodolanská 413/32, 799 00 Olomouc 
 IČ: 28597460 
 Další společník: 
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 K Vápence 2677 
 Pardubice – Zelené Předměstí 530 02 
 IČ: 25253361 

  
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení 

 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“ 

  

Zadavatel veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“, zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), rozhodl usnesením Rady statutárního města Opavy, č. usnesení 1161/28 RM 19, ze dne 

13. 11. 2019, o Vašem vyloučení ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel z důvodu uvedených v § 48 odst. 4) zákona 

 

V Y L U Č U J E 

 

účastníka zadávacího řízení, kterým je dodavatel Společnost „HSM + ChT – Rekce mostu ul. Mostní“ 

Vedoucí společník: Hroší stavby Morava a.s., se sídlem Hodolanská 413/32, 799 00 Olomouc,  

IČ: 28597460, Další společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, Pardubice – 

Zelené Předměstí 530 02, IČ: 25253361 (dále jen „účastník“) ze zadávacího řízení na zadání veřejné 

zakázky „Rekonstrukce mostu ul. Mostní“. 

 

Důvody vyloučení: 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek při posouzení nabídky č. 2, účastníka Společnost „HSM + ChT 

– Rekce mostu ul. Mostní“ Vedoucí společník: Hroší stavby Morava a.s., se sídlem Hodolanská 413/32, 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 133487/2019 / 17384/2019/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 13.11.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

799 00 Olomouc, IČ: 28597460, Další společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem 

K Vápence 2677, Pardubice – Zelené Předměstí 530 02, IČ: 25253361, zjistila mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, která je o více než 10 % nižší než je průměrná hodnota všech obdržených nabídek k dané 

veřejné zakázce a vyžádala si její písemné zdůvodnění. 

Účastník ve svém zdůvodnění uvedl, že v položce č. 62 (Mostní nosné deskové konstrukce z předpjatého 

betonu C30/37) objevil zásadní chybu při stanovení kalkulace jednotkové ceny této položky. Z tohoto důvodu 

není schopen dostát závazku realizace této veřejné zakázky za nabídkovou cenu, kterou uvedl ve své 

nabídce, tudíž cena je skutečně mimořádně nízká. 

Na základě zjištěných skutečností zadavatel tuto nabídku vyřazuje a účastníka zadávacího řízení vylučuje 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhod, jak je uvedeno ve výroku. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o vyloučení. 

  

 
 
 
S pozdravem 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
 
 

 


		2019-11-13T14:22:16+0000
	Not specified




